MUNICIPIO DE TIZIMIN

Rep: rpllndqcaddtesPasluraF\scal (Cifras en pesos)

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 - 1)

Concepto

lil. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= lll + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Financiamiento Neto
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,/VARGUEZ

ESTADO DE YUCATAN
Indicadores de Postura Fiscal
del 01/ene./2022 al 30/jun./2022

Estimado / Aprobado

$298,716,448.00
$298,716,448.00
$0.00
$298,716,448.00
$298,716,448.00
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

LM Q5g ) ‘p(t) ¢

Fechay
hora de Impresion

Devengado

$171,937,315.10
$171,937,315.10
$0.00
$112,072,357.35
$112,072,357.35
$0.00
$59,864,957.75

Devengado

$59,864,957.75
$0.00
$59,864,957.75

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

07/jul./2022
10:59 a. m.

Recaudado / Pagado

$171,937,315.10
$171,937,315.10
$0.00
$108,135,059.37
$108,135,059.37
$0.00
$63,802,255.73

Recaudado / Pagado

$63,802,255.73
$0.00
$63,802,255.73

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00
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